

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Аэропорт Внуково"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	326	326	0	99	158	69	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	727	727	0	195	431	101	0	0	0
из них женщин	569	569	0	64	419	86	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Заместитель главного инженера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																						
3	Ведущий инженер по техническому надзору	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по комплектации оборудования 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Инженер по комплектации оборудования 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АХУ																						
7	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок отделочных работ</i>																						
8	Ведущий инженер по ремонту средств малой механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок общестроительных работ</i>																						
9	Дорожный рабочий 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дорожный рабочий 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МСЧ																						
	<i>Руководство</i>																						
11	Начальник МСЧ-главный врач	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель начальника МСЧ по медицинской части	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель начальника по поликлинике	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника МСЧ по КЭР, старший врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Врачебно-летная экспертная комиссия</i>																						
16	Заместитель начальника по ВЛЭ-председатель ВЛЭК	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-терапевт-эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-терапевт участковый цехового-врачебного участка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-терапевт участковый цехового-врачебного участка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-терапевт участковый цехового-врачебного участка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-терапевт участковый цехового-врачебного участка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Невролог-эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-офтальмолог эксперт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фельдшер	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра-участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра-участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет

32	Медицинская сестра-участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра-участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение предварительных и периодических осмотров</i>																						
34	Заведующий отделением-врач-терапевт высшей категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-невролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-терапевт участковый цехово-врачебного участка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-терапевт участковый цехово-врачебного участка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач-профпатолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра по массаж	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение поликлиники</i>																						
51	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение узких специалистов</i>																						
52	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старшая медицинская сестра поликлиники	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура</i>																						
55	Заведующая регистратурой-медицинская сестра	-	3.1-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинский регистратор	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение функциональной диагностики</i>																						
57	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Врач функциональной диагно-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	ДА	Нет	Нет	Нет	Нет

	дения конкурсных процедур																						
89	Руководитель отдела ООиПКП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Специалист 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления рисками																						
93	Заместитель начальника отдела управления рисками	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по организации и обеспечению литерных рейсов																						
94	Начальник отдела по организации и обеспечению литерных рейсов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Заместитель начальника отдела ООЛР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации аэровокзального комплекса																						
96	Главный диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Главный диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер по организации управления производством 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер по организации управления производством 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба организации пассажирских перевозок																						
100	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа информации</i>																						
101	Агент 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Агент 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Агент 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Агент 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гостиничный комплекс "Внуково"																						
	<i>Гостиница "ВАРЗ"</i>																						
105	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Оператор стиральных машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел авиационных тренажёров УТЦ №21																						
108	Ведущий инженер по эксплуатации тренажёров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Старший инженер по эксплуатации тренажёров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер по эксплуатации тре-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

133	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа поддержки VIP поль- зователей</i>																							
135	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий инженер- программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий инженер- программист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа сменных инженеров</i>																							
139	Инженер-электроник 2 катего- рии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Инженер 2 категории сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер-электроник 2 катего- рии сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер-электроник 2 катего- рии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТяСТО																							
	<i>Группа заправки спецтран- спорта водой</i>																							
143	Инженер 2 категории- руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Оператор заправочных станций 2 кл.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию теп- ловых сетей</i>																							
145	Инженер 2 категории- руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию электрооборудования и КИ- ПиА</i>																							
148	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба производственных систем управления																							
149	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Заместитель начальника служ- бы (по техническому разви- тию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации</i>																							
151	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

155	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического развития</i>																						
	<i>Группа внедрения и сопровождения</i>																						
162	Ведущий инженер-руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа технологического контроля</i>																						
168	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контакт-центр</i>																						
170	Начальник контакт-центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Старший агент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Агент 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Агент 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аэродромная служба</i>																						
	<i>Колонна автотранспорта общего назначения</i>																						
174	Водитель автомобиля МАЗ-5516, гар. 770	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Водитель грузоподъемных механизмов автокрышки, автокрана	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Водитель автомобиля МАЗ-5516, гар. 771	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель грузоподъемных механизмов автокрышки, автокрана	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

178	Водитель автомобиля МАЗ-5516, гар. 769	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Водитель автобуса ЛИАЗ, гар.586	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Водитель автобуса ЛИАЗ, гар.587	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Водитель автобуса ЛИАЗ, гар.588	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Водитель автобуса ПАЗ-3205, гар.582	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Водитель автобуса МАЗ-5551, гар.773	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Водитель автомобиля Renault DUSTER, гар.566	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Водитель автомобиля Renault DUSTER, гар.567	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель автомобиля МАЗ-5551, гар.772	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель автомобиля МАЗ-5551, гар. 774	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Водитель грузоподъемных механизмов автовышки ПАРТ-28, гар. 601	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель грузоподъемных механизмов автовышки Автокран, гар. 677	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Водитель грузоподъемных механизмов автокрыши АВТОКРАН, гар. 678	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Водитель автомобиля (спецавтомашины) КО-503В, гар.659	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель автомобиля (спецавтомашины) КО-503В, гар.661	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Водитель автобуса ПАЗ-3205, гар. 583	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Водитель автомобиля (спецавтомашины) ДКТ-265, гар. 662	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Колонна автомобильной техники</i>																						
195	Водитель автомобиля (спецавтомашины) ТJS-630, гар. 391	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель автомобиля (спецавтомашины) ТJS-630, гар. 376	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель автомобиля (спецавтомашины) ТJS-630, гар. 393	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель автомобиля (спецавтомашины) ТJS-630, гар. 394	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

199	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 375	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 395	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 392	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 388	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 389	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 390	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Водитель автомобиля (спец-машины) TJS-630, гар. 374	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Водитель автомобиля (спец-машины) CJS-914, гар. 368	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207	Водитель автомобиля (спец-машины) CJS-914, гар. 369	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
208	Водитель автомобиля (спец-машины) CJS-914, гар. 370	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Водитель автомобиля (спец-машины) СТРАТОС, гар. 366	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
210	Водитель автомобиля (спец-машины) СТРАТОС, гар. 367	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
211	Водитель автомобиля (спец-машины) СТРАТОС, гар. 359	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
212	Водитель автомобиля (спец-машины) Actros 651, гар. 655	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Водитель автомобиля (спец-машины) ЗИЛ-433362, гар. 658	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
214	Водитель автомобиля (спец-машины) М-В АХОР АS, гар. 372	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
215	Водитель автомобиля (спец-машины) М-В АХОР АS, гар. 373	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
216	Водитель автомобиля (спец-машины) ПАЗ-3205, гар. 581	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
217	Водитель автомобиля (спец-машины) М-В АХОР АS, гар. 362	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Колонна тракторной и дорожно-строительной техники</i>																							
218	Тракторист-машинист трактора, гар.464	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
219	Тракторист-машинист трактора, гар.465	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

220	Тракторист-машинист трактора, гар.466	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
221	Тракторист-машинист трактора, гар.467	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
222	Тракторист-машинист погрузчика VOLVO L60F, гар.427	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Тракторист-машинист погрузчика VOLVO G946, гар.428	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Механик колонны	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подразделение эксплуатации аэродрома																						
	<i>Отдел эксплуатации аэродрома</i>																						
225	Ведущий инженер-руководитель смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инспекция по безопасности полетов																						
231	Начальник инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Заместитель начальника инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Ведущий инженер-руководитель группы инженеров-инспекторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Ведущий инженер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Инженер-инспектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Инженер-инспектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Инженер-инспектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Инженер-инспектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Инженер-инспектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Инженер-инспектор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инженер-инспектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Инженер-инспектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-заместитель техниче-

ского директора аэропорта

(должность)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер 1 категории отдела охраны

труда

(должность)

(дата)

Председатель Совета профсоюзов РОО-

ПАР "Аэропорт Внуково"

(должность)

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(дата)

Начальник группы труда и заработной

платы отдела экономики и перспектив-

ного планирования

(должность)

(дата)

Инженер 1 категории отдела охраны

труда

(должность)

(дата)

Заведующая отделением предваритель-

ных и периодических осмотров медико-

санитарной части

(должность)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

612

(№ в реестре экспертов)

(дата)